. נקרא בשם דוד (1804)נולד בשנת ה'תקס"ה -האדמו"ר הרב דוד שפירא מדינוב זצ"ל
)שהעיד על עצמו כי מעולם לא היה לו כלל על שם החסיד המפורסם ר' דוד מליז'נסק זצ"ל

ר' יצחק אייזיק אייכנשטיין מזידיטשויב שאל את ה'בני יששכר': "מהיכן לקח חטאת נעורים(.
)כשהכוונה על מחותני שתי נשמות יקרות כאלה לשני בניו, שהמה נשמות בלא גופים?"

כי השר שלום רוקח מבעלז אמר לרבנית על רבינו: "אם מניחים בן גדלותו שמעו החסידים
כזה יכולים לישון במנוחה בקבר". בפעם הראשונה שהיה רבינו אצל הרה"ק מריזשין

, כשאחז את ידיו אמר לו תיכף: "אתם בנו של הצדיק מדינוב, רצוני )שהיה אז סגי נהור(
שני הצדיקים והמתיקו סוד במשך לדבר עמכם ביחידות", ואחר שפנה הקהל ללכת ישבו
ועל שם (1840)י"ח טבת ה'תר"א -שעה ארוכה. החל לכהן כאדמו"ר לאחר פטירת אביו ב
70-. חי כ(1874)י"ט אדר ה'תרל"ד -העיר נקרא שמו עד היום ר' דוד'ל מדינוב. נפטר ב

שנים. ציונו בדינוב ליד אביו.

)בעל האדמו"ר ר' צבי אלימלך אביו: אביו(.)מצד איטה סבתא: )מצד אביו(.ר' פסח סבא:

האדמו"ר ר' ישעיהו נפתלי הירץ מדינוב, בניו:מרת חנה מירל. אימו: ה'בני יששכר' מדינוב(.
האדמו"ר ר' מאיר יהודה מבוקווסק והאדמו"ר ר' צבי אלימלך מבלאז'וב.

קראו עשרת הדיברות בפעם הבאה, הראה לו גם אביו התגלות כזו, שראה אצל רבינו.

שהוא י ואמר, עם אחת כשהיה אצל הרה"ק המקובל צבי הירש אייכנשטיין מזידיטשוב זי"ע עישן רבינו מקטרת, ונכנס הרה"ק ר' צבפ

מרגיש ריח של קטורת, ורוצה לדעת, מי זה המעשן.

נקרא )מרוקו(.במקנס (1909)כ"ב בשבט ה'תרס"ט -נולד ב -הגאון הרב שלום משאש זצ"ל
. )הידוע כ'המלאך רפאל'(על שם סבו. מצד אביו הוא מצאצאי הצדיק הרב רפאל בירדוגו

נכנס לישיבת הגאון ר' יצחק סבאג והחל 14מילדותו ניכר כי לגדולות נוצר. סמוך לגיל
ואפילו -לא היה יכול לישון מתעלה בעבודת הבורא. מרוב שהיה שקוע בתורה הקדושה

לאחר שלקח תרופות וסמי שינה לא הצליח להירדם. שמו כתלמיד חכם ופוסק גדול יצא
התייחסו אליו 22למרחקים וכן נחשב לעילוי וחריף וכבקי עצום בש"ס ובפוסקים. בהיותו כבן

על כל השאלות החמורות ביותר, שעלו 30כמורה הוראה בעניינים קשים ובהגיעו לגיל
שולחנם של הרבנים הראשיים, וחברי בית הדין הגדול היו מועברים אליו לעיונו ופסיקתו!.

החל לשמש כמחנך בת"ת. לאחר כשנתיים מונה למנהל הרוחני של ( 1931)בשנת ה'תרצ"א
לאחר שהתרפא ממחלת טיפוס, הקים את (1943)החינוך במקנס. בשנת ה'תש"ד -קריית

)הגאון ר' משה חי לאחר פטירת הראב"ד (1948)שנת ה'תש"ט ישיבת 'כתר תורה' במקנס. ב

52שנים לאחר מכן, בהיותו כבן 13על אף גילו הצעיר נבחר לכהן כדיין בקזבלנקא. אליקים(
נבחר לשמש כרב ראשי וראב"ד בקזבלנקא שבמרוקו ובהמשך אף רבה הראשי של מרוקו.

ובנוסף העניק לו רישיון גם לשפוט גויים. המלך העריך מאוד את רבינו עד שהיה ידידו האישי
ג' כסליו -התבקש לכהן כרב הראשי וראב"ד בירושלים. ב (1977)לקראת סוף שנת ה'תשל"ז

שנים. זכה לתארים 'פוסק 25-נבחר למשרה זו. תפקיד אותו מילא במשך כ (1977)ה'תשל"ח
מן המחלוקת. היה הדור', 'גדול הדור' ו'מרן' בקרב בני העדה המרוקאית. התרחק מאוד

מקובל, נערץ ואהוב על כל החוגים והעדות בארץ ומחוצה לה. לשכתו וביתו היו פתוחים
לרווחה בכל שעות היום והלילה לכל דורש. התיר עגונות רבות. מכל קצוות תבל פנו אליו

שנים. 95-. חי כ(2003)חכמי הדור בשאלותיהם.